XXXX合同文本

第 1 页（共 4 页）

     工厂保洁管理承包合同

甲方：

住所：

联系方式：

统一社会信用代码：

开户银行及账号：

法定代表人：

乙方：

住所：

联系方式：

统一社会信用代码：

开户银行及账号：

法定代表人：

甲乙双方经友好协商，就甲方清洁卫生工作承包给乙方一事，达成以下一致

协议，以资共同遵守：

一、清洁范围

甲方整个公司工厂的清洁区域，主要包括厂区路面、行政楼、工厂办公室、

包装间、仓库等区域。

二、责任与义务

1、甲方责任与义务

（1）指派    名专人负责协助乙方清洁工作。

（2）提供清洁工作所需的水、电。

（3）提供一间房屋给乙方做日常清洁机械、用品存放。

（4）按期支付乙方承包金。

2、乙方责任与义务

（1）委派       名有熟练技能的清洁工在甲方工厂从事清洁工作。

（2）对清洁工进行管理、安全教育和技能培训，支付工资、缴纳各项社会

XXXX合同文本

第 2 页（共 4 页）

保险费。

（3）负责提供清洁工作所需的机械设备、用品及维修(含洗手液、卫生纸和

清洁袋)，清洁用品应当符合国家或行业环保标准。

（4）负责本合同所有清洁项目的清洁技术与管理。

（5）甲方因其他活动或工作，需乙方义务做清洁工作协助时，乙方同意按

甲方的要求完成。

三、承包金

1、清洁工作承包金为每月人民币        元整（小写：￥         ），一

年合计为人民币          元整（小写：￥       ），上述承包金包括清洁工

工资、清洁工具、用品费用、税费等一切费用。

2、鉴于双方原行政楼清洁承包合同已于     年    月    日到期，经双

方友好协商，甲方行政楼      年    月份清洁承包金按人民币      元（小

写￥          ）计付，自    年     月    日起，双方清洁承包金按本合同

约定执行。

四、保证金

l、以甲方延迟支付给乙方的一个月的清洁承包金人民币        元整（小

写：￥         ）作为保证金，并由甲方留存。

2、乙方同意甲方有权直接将保证金用于下列情况之一

（1）因乙方职员过错，造成甲方门窗、玻璃、灯具、空调、电脑、车辆、

水管、电线等办公设施和机械设备损坏、丢失等损失；

（2）因乙方职员过错，造成外来人员车辆、物品损坏、丢失，导致甲方支

付、赔偿、垫付的费用；

（3）因乙方职工发生工伤，或乙方职工造成甲方职工、外来人员身体伤害，

乙方不承担责任，导致甲方支付、赔偿、垫付的医疗费用；

（4）因乙方或职工违法、违规、违纪，而被处罚、起诉，或与第三人存在

法律纠纷，导致甲方支付、赔偿、垫付的所有费用；

（5）因乙方不履行本合同义务，或履行本合同义务不符合约定，导致甲方

委托第三人履行清洁工作而产生的所有费用。

3、保证金不足以甲方替乙方支付、赔偿、垫付费用时，乙方应当自行支付、

XXXX合同文本

第 3 页（共 4 页）

赔偿、垫付费用的不足部分。

4、本合同有效期满，双方同意续签合同时，如果保证金未被冲抵用于支付

本条约定的各项费用的，则保证金继续留存甲方；如果保证金部分或者全部已被

冲抵用于支付本条约定的各项费用的，则由乙方将保证金补足为人民币     元

整（小写：￥         ）后，继续留存在甲方。

5、如果双方履行本合同至期限届满，或经双方协商一致，或出现法定事由，

必须提前解除、终止本合同时，在本合同被解除、终止后    日内由甲方一次性

将剩余保证金退还给乙方。

五、付款方式

1、由甲方在每月的前     天通过银行转账方式向乙方支付上一月的承包

金。

2、乙方指定的户主名称、开户银行、银行账号发生变更、撤销等事宜，应

当及时以书面形式通知甲方，并以乙方重新确认的户主名称、开户银行、银行账

号为准。

3、甲方将承包金汇入乙方指定的银行账户之日即为甲方己履行付款义务，

由于银行或甲方过错，造成承租金无法支取、承兑、或支取迟延，甲方不承担责

任。

4、每月    日前，乙方向甲方提供上一月承租金的合法、有效的正式发票

及催款单，作为结算凭证。

六、验收

1、由甲方指派专人每    周对乙方当周清洁工作验收一次。

2、验收标准：以甲方的清洁要求为准。

七、合同的变更、解除

1、变更本合同内容或有末尽事宜，由双方协商解决或签订补充协议。

2、任何一方解除本合同，须提前    日向对方以书面形式提出，经双方协

商同意后方可解除。

八、违约责任

1、如乙方清洁工作不符合验收标准，乙方同意无偿返工，直至符合验收标

准为止。如乙方返工后仍达不到验收标准，甲方有权扣减当月承包金的    %作

XXXX合同文本

第 4 页（共 4 页）

为违约金，并有权另行安排其他清洁工完成该项清洁工作，由此而产生的费用由

乙方承担。如乙方拒绝返工，甲方有权拒付当月承包金。

2、因乙方清洁工的过错，造成甲方财产损失的，乙方无条件赔偿。

3、甲方无正当理由，不按期支付当月承包金超过    天时，则从第    天

起至支付日止按银行同期贷款利率计付利息给乙方。

4、未经双方协商同意，任何一方单方面终止合同，须向对方支付月承包金

的    倍作为违约金。

九、纠纷的解决

甲、乙双方在合同履行中发生纠纷，应当以友好协商的方式解决，经协商解

决不成时，任何一方可向有管辖权的人民法院起诉。

十、有效期限

1、本合同有效期为    年（自      年   月    日至      年   月

日止）

2、在本合同有效期内的前    个月为试用期，在试用期内，如乙方清洁质

量未能达到甲方的标准，甲方有权随时单方面解除本合同。

十一、本合同一式   份，甲乙双方各执   份，每份具有同等法律效力。

甲方：                  乙方：

法定代表人：              法定代表人：

         年     月    日             年     月    日

地点：                    地点：

	工厂保洁管理承包合同